
UCHWAŁA Nr 45/65/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Radzyń Chełmiński                    

- odcinek E” 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję objętą wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Radzyń Chełmiński - odcinek 

E”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisem art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek                    

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Wypełniając ten obowiązek działając jako pełnomocnik inwestora – Miasta i Gminy Radzyń 

Chełmiński, Pan Wojciech Zawadziński reprezentujący firmę PROJEKT Zakład Usługowo-Handlowy,                      

ul. Piłsudskiego 91, 86-300 Grudziądz pismem z dnia 23.07.2025 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego   

w Grudziądzu: 23.07.2025 r.) zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie inwestycji objętej wnioskiem o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa ścieżek rowerowych na terenie 

gminy Radzyń Chełmiński - odcinek E”. 

Do wniosku dołączono wymagane elementy, o których mowa w art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy,  

to jest: mapę w skali 1:500 przedstawiającą proponowany przebieg drogi rowerowej, analizę powiązania drogi 

rowerowej z innymi drogami publicznymi oraz określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze 

zagospodarowania terenu. 

Ścieżka będzie zaczynać swój przebieg na połączeniu z istniejącą ścieżką rowerową w miejscowości 

Gołębiewo w kilometrze 27+400 drogi wojewódzkiej nr 543 w kierunku miejscowości Rywałd. Długość 

ścieżki: 2.287,0 m. Projektowana ścieżka rowerowa przebiegać będzie przez tereny rolnicze oraz tereny 

zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej głównie poza pasem drogowym drogi wojewódzkiej nr 543. W pasie 

drogowym drogi wojewódzkiej ścieżka zaprojektowana jest na połączeniach z istniejącymi ścieżkami oraz                     

w obrębie skrzyżowań. Na skrzyżowaniu w miejscowości Rywałd ścieżka wchodzi także w pas drogowy drogi 

powiatowej nr 1424C. Ścieżka rowerowa krzyżuje się także z drogą gminną nr 041653C.                  

Konstrukcja ścieżki: warstwa ścieralna i warstwa wiążąca z asfaltobetonu, podbudowa zasadnicza                     

z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie. Dodatkowo w zakresie inwestycji zaprojektowano 

przebudowę istniejących zjazdów do gospodarstw rolnych i na pola oraz doświetlenie przejść dla pieszych. 

Podjęcie uchwały umożliwi Miastu i Gminie Radzyń Chełmiński złożenie wniosku o zezwolenie  

na realizację inwestycji drogowej. 

 

 

                Starosta 

              /-/ Adam Olejnik 


